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"Po obu stronach Karpat"

Projekt finansowany przez Polsko-Ukraińską Radę Wymiany Młodzieży z dotacji Ministra Edukacji i Nauki.

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów.
Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie.

Całkowita wartość projektu: 99 441,30 PLN
Wartość dofinansowania: 99 441,30 PLN
Termin realizacji: 4.05.2023 r. - 23.10.2023 r.

Opis projektu:
Celem projektu jest wzmacnianie dialogu międzykulturowego poprzez stworzenie warunków do otwartości i wzajemnego szacunku oraz
budowanie trwałych, pozytywnych relacji wśród młodzieży z Polski i Ukrainy.

Zakres projektu:
Realizacja  projektu  dotyczy  wymiany  młodzieży  oraz  rozwijania  współpracy  i  podejmowania  wspólnych  działań  uczniów  i  kadry
nauczycielskiej ze Szkoły Podstawowej nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie oraz Liceum nr 3 Iwano-Frankiwskiej Rady
Miejskiej. Projekt przewiduje przyjazd do Polski grupy ukraińskiej oraz ich udział w wydarzeniach w Rzeszowie. Następnie wyjazd obu
grup do Zakopanego. Planowana jest wspólna edukacja przyrodnicza, artystyczna i językowa. Zajęcia integracyjne: wymiana kulturowa;
gra miejska; flash mob; teatr Forum; wykonanie makiety gór; malowanie na szkle; występy wokalne; prowadzenie kroniki wydarzenia w
językach polskim i ukraińskim. Gry i zabawy sportowe oraz wyjścia w góry. Spotkania edukacyjne z ekspertami z Tatrzańskiego Parku
Narodowego.  Opracowanie  materiałów  i  filmów  z  realizowanych  działań.  W  projekcie  weźmie  udział  łącznie  40  osób,  uczniów  i
nauczycieli  z  Polski  i  Ukrainy,  w  tym  6  uczniów  z  mniejszymi  szansami  rozwoju.

Efekty realizacji projektu:
W wyniku realizacji  projektu zwiększy się poziom współpracy między szkołami oraz nastąpi  wymiana doświadczeń zawodowych i
kulturowych kadry nauczycielskiej w zakresie skutecznej pracy z uczniami. Ponadto nastąpi podniesienie świadomości uczestników na
temat  podobieństw i  różnic  kulturowych Polski  i  Ukrainy  oraz  zmiana stereotypowych wyobrażeń dotyczących obu narodowości.
Uczniowie poprzez atrakcyjne formy nauki i zdobywania wiedzy oraz edukację pozaformalną nabędą nowe umiejętności oraz zwiększy
się ich poczucie własnej wartości. Nastąpi także wzrost wrażliwości i szacunku dla osób mających mniejsze szanse rozwoju.

Klauzula wydawnicza.  "Wyłączną odpowiedzialność za treść publikacji  ponosi  wydawca.  Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji  oraz
Ministerstwo Edukacji i Nauki nie odpowiadają za wykorzystanie tych informacji w jakikolwiek sposób".
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